
     

     Smluvní strany 

Základní škola a mateřská škola Brno, Horní 16, příspěvková organizace 

dále jen „objednatel“. 
zastoupený ředitelem školy Mgr. Martinem Petrželou 

sídlo:  

Horní 16 

639 00 

Brno 

IČO: 621 570 60 

bankovní spojení:  

telefon: 54321 4361 

email: info@zshorni.cz 

 

kontaktní osoba:  

 

a  

dodavatel: OLŠOVEC s.r.o., Jedovnice 

zastoupený: Mgr. Zdeněk Doležel, Leoš Blažek 

sídlo: Jedovnice ev. č. 535, 679 06, Jedovnice  

IČO/ DIČ: 60709448/CZ60709448 

kontaktní osoba: Veronika Horáková 

bankovní spojení:  
telefon:  

e-mail: rezervace@olsovec.cz 

 

se dohodly této smlouvě o zajištění služeb (dále jen jako „smlouva“). Vztahy vyplývající z 
této smlouvy a vztahy smlouvou neupravené se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění. 
 

 

1. Účelem smlouvy je komplexní zabezpečení školy v přírodě v objektu ATC Olšovec 

 v termínu od 10. 6. 2024 do 12. 6. 2024  
pro 46 žáků a 4 dospělé. 
                         

 

mailto:info@zshorni.cz
https://www.google.com/search?q=kemp+ol%C5%A1ovec+i%C4%8Do+di%C4%8D&rlz=1C1GCEU_csCZ970CZ971&oq=kemp+ol%C5%A1ovec+i%C4%8Do+di%C4%8D&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIKCAEQABiABBiiBDIKCAIQABiABBiiBDIKCAMQABiABBiiBDIKCAQQABiABBiiBNIBCTg1NzNqMGoxNagCCLACAQ&sourceid=chrome&ie=UTF-8


2. Cenová kalkulace                                              

Cenová 
kalkulace 

u žáků na osobu a 

den 

u dospělých na osobu a 

den 

Celkem 

Ubytování pokoje 390Kč pokoje 390Kč 39 000Kč 

Stravování Svačina 3x 

Oběd 2x 

Večeře 2x 

35Kč 

140Kč 

120Kč 

 35Kč 

140Kč 

120Kč 

5250Kč 

14 000Kč 

12 000Kč 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 
 

3. Celková cena  70 250Kč zahrnuje cenu včetně DPH za veškerá plnění související s řádným 
poskytnutím plnění dle této smlouvy včetně souvisejících služeb a poplatků, nákladů na 
ubytování, stravování a ostatních souvisejících služeb a je cenou nejvýše přípustnou a není 
možné ji překročit. Dodavatel prohlašuje, že do smluvené ceny dle odst. 1 zahrnul veškeré 
položky související s provedením plnění dle této smlouvy bez ohledu na to, zda jsou či nejsou 
výslovně vymezeny v této smlouvě, 
4. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 10. 6. 2024 9:00 obědem 

ukončení 12. 6. 2024 10:00 snídaní 
 

5. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 
106/2001Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, dále splňuje nároky 
bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je 
z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako 
přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 
zákona č. 258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že 
voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce, protokol nesmí být starší než tři 
měsíce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a 
výuky, zejména dostatek výukových místností.   Pobyt školy v přírodě nebude narušen 
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude 
zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro 

nemocné.    
 

6. Nejbližší lékařskou péči poskytuje  
06 Jedovnice, telefon: 516 442 725 

 

7. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 
výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..),  
 

8. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 
 

https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tZP1zcsy0rJK64yMWC0UjGoMDE3NLJITk5LNjZLMUqzNLUyqLBItDBOSzawME2ySE2zsPSSzC1NKVIoKMpPzji8sCo7USErNSW_LC8zORUAn-AZeA&q=mudr+proch%C3%A1zka+jedovnice&rlz=1C1GCEU_csCZ970CZ971&oq=mudr+proch%C3%A1zka&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqDQgBEC4YrwEYxwEYgAQyCggAEAAY4wIYgAQyDQgBEC4YrwEYxwEYgAQyCQgCEEUYORiABDIQCAMQLhivARjHARiABBiOBTIHCAQQABiABDINCAUQLhivARjHARiABDINCAYQLhivARjHARiABDIHCAcQABiABDIHCAgQABiABDIHCAkQABiABNIBCTcwMTBqMGoxNagCCLACAQ&sourceid=chrome&ie=UTF-8


9. Pro všechny účastníky dodavatel zajistí možnost využívat nejméně následující služby: 
dostatečný pitný režim, 
možnost bezlepkové diety, sportovní hřiště 

 

10. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně po ukončení školy v přírodě do 30 dnů ode 
dne doručení objednateli. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 
 

11. V rámci plnění této smlouvy budou dodavatelem zpracovávány a předány osobní údaje 
účastníků školy v přírodě, a to v rozsahu: jméno, příjmení, datum narození, číslo cestovního 
dokladu pro administrativní účely a činností souvisejících s plněním této smlouvy. Dodavatel 
není oprávněn použít osobní údaje za účelem jiným než sjednaným v této smlouvě, je povinen 
o osobních údajích zachovávat mlčenlivost. Dodavatel není oprávněn předávat osobní údaje 
třetím osobám, pokud to není nezbytné pro účely této smlouvy. Tyto údaje budou 
dodavatelem zpracovávány jen po dobu určitou, plnění práv a povinností dle této smlouvy, po 
uplynutí této doby provede jejich výmaz. Dodavatel zajistí organizační a technická opatření, 
kterými bude zajištěna ochrana osobních údajů, tak aby nedošlo k jejich zneužití či 
neoprávněnému nakládání s nimi. 
 

12. Kvalita služeb 

Dodavatel nahradí objednateli škodu v plném rozsahu, pokud vznikla vadným plněním 
předmětu této smlouvy nebo nesplněním některé povinnosti dodavatele, stanovené právním 
předpisem. Veškeré vady v poskytnutých službách je objednatel povinen uplatnit u dodavatele 

bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení. 
13. Změny smlouvy, odstoupení 
Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran, nebo jednostranným odstoupením 
od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím, že podstatným 
porušením smlouvy se rozumí zejména neposkytnutí služeb, nebo pokud služby nebudou 
poskytovány v dohodnutém rozsahu a kvalitě. 
 

14. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv komunikace v přípravě akce bude formou 
písemné korespondence e-mailovou poštou, podstatné změny smlouvy, ceny, počtu osob 
apod. prostřednictvím datových schránek. Daňové doklady se doručují poštou. 
 

15. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 
 

  dodavatel       objednatel 

 


